
Olomoucký kraj
Jeremenkova 40a
779 11 Olomouc

OBJEDNÁVKA

Fakturu zašlete prosím ve 2 vyhotoveních

a uveďte číslo naší objednávky.

Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení.

Objednávka číslo : 2016/00796/OSR/OBJ

301Datum vyhotovení: 19.05.2016

' pytmvípúiůw Anuw^ar
Odběratel: ffiitf

Dodací lhůta:

Dodavatel:

W)ALEF NULA,a.s.

U plynárny 1002/97

10100

IČO: 61858579

DIČ: CZ61858579

Olomoucký kraj

Jeremenkova 40a

77911 Olomouc

IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

Praha

i

A/gm

Předmět objednávky Množství Cena včetně DPH

Na základě průzkumu trhu (viz příloha 1) a vašrnabídky (viz příloha 2) u vás objednáváme zpracování Studie proveditelnosti
včetně finanční analýzy projektu, podkladů pro vydání Souhlasného stanoviska hlavního architekta eGovemmentu a
autorského dozoru projektu k plánovanému projektu "Kybernetická bezpečnost Olomouckého kraje” z Integrovaného
regionálního operačního programu.

KRAJSKY ÚŘAD
OLOMOUCKÉHO KRAJPředpokládaná cena celkem:

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.

35 950,00 Kč
odbor strategického

rozvoje kraje

vedoucí odboru strate emního plánování a
stavbeního řádu

Krajského úřadu Olomouckého kraje

Prohlašujeme, že objednávka je pro nás závazná.

Rozpočtová skladba:

§ POL ČástkaZJ UZ ORJ ORG
006172 6111 000 107100884 0000000059 0060009101135 223 850,00 Kč

Vyřizuje: Brunerová Marie Mgr. Podpis příkazce operace:

Ing. Pavel PolesTelefon:

Fax: Podpis správce rozpočtu:

Ing. Petr BalabuchE-mail:

Změna rozpočtové skladby:

§ POL UZ ČástkaORJ ORG
Ci£(7 ToVlVy //

'<y /
L 477 0 /I0i-rcrt:< <4 / /V

/ /
7

yf 27c, 4 1 Ojý7"i v f í

v.20110207 1 / 2 14.06.2016 12:27:12

*KUOLX00XXUEA*



Podpis příkazce oper Podpis správce rozpočtu:
Jana Švecové

/
>

K. u l/W C~*-- L- ’i

/C*
C^Sí L"7

.
$

o

ar\ r~- C~’A
f£j ■ty/*7 •14yL' .w;/ <x

■

' / ui ::V<7 O - •' ■• v'
/■/

V■—.V i.y V

k 6^ ?očnz
'ií1 rtu <

;■tc..\s

■■

C. /! r
’r\

l0 i U ■

poupis, pg/rAPce
čUĚUce'

\
\

:
\

; ■

\

r
\

t<,-A|SKY ÚŘAD
i.jí i >MOUCKÉHO KRAJE

ŘKAJSKY úřad
OLOMOUCKÉHO KRAJE !

< !:í\ {(Plh' >; L
příp. čas: Datum

doMjčení:

(.'■/o jodmKÍ: .....................

Paífti iLlu dokumentu: .......

Počet příioh/potet listů priích:

prip. tas:Datum
doručení:

Číslo jedimí: .....................

Počet listu dokumentu:.......

Počet příloh/počet listu příloh:

. 1 6 -05- 201?, 2 0 -01- 2017

v.20110207 2 / 2 14.06.2016 12:27:12



KUOLP00Z63ICX ALEFNULA Trust the Strong

Věc: Prodloužení termínu plnění zakázky č. 2016/00796/OSR/OBJ

V rámci dosud neproběhlých činností vztažených k objednávce č. 2016/00796/OSR/OBJ akceptujeme
upravený termín plnění do 30.11. 2018 - Autorský dozor bude uplatněn v průběhu realizace.

\}0&JHcj\j(:\ -3áa5 ~3g-.I'/

ALEF NULA, a.s., U Plynárny 1002/97, 101 00 Praha 1.0, Česká r

IČO 61858579 . DIČ CZ61858579

WWW.ALFF.COM 1

*KUOLP00Z63IC*



Průzkum trhu - zpracování studie proveditelnosti, včetně finanční analýzy 
projektu, podkladů pro vydání souhlasného Stanoviska hiavního architekta 

eGovernmentu a autorského dozoru projektu

Vážený pane,
dovolujeme si Vás oslovit jako možného zpracovatele: *

- studie proveditelnosti, včetně finanční analýzy projektu,
- tJpdkiatíú pro vydání souhlasného Stanoviska hlavního architekta 

eGovernmentu,
- autorského dozoru.

V současné dpbě schválil Olomoucký kraj přípravu projektu „Kybernetická 
bezpečnost Olomouckého kraje“ z Integrovaného regionálního operačního programu 
(dále jen lROP), prioritní osy 3 - Dobrá správa území a zefektivnění veřejných 
institucí, investiční priority 2c - Posilování aplikací v oblasti informační a komunikační 
technologie (IKT), určených pro elektronickou veřejnou správu, elektronické učení, 
začlenění do informační společnosti, elektronickou kulturu a elektronické
zdravotnictví, specifický cíl 3.2 - Zvyšování efektivity a transparentnosti veřejné 
správy prostřednictvím rozvoje využití a kvality systémů.

Cil projektu;

1. Modernizace vrstvy přístupových switchů (přepínače lokální počítačové sítě)
2. Implementace nástroje pro IPS (Intrusion Preventíon Systém - systém 

prevence narušení)
3. Implementace nástroje pro SIEM (Security Information and Event 

Management - správa bezpečnosti informací a událostí)
4; Implementace nástroje pro sledování privilegovaných uživatelů 

5. implementace nástrojů pro ochranu před škodlivým kódem

V rámci projektu bude pořízena tato technika/věcné prostředky:________
____________ Dmh techniky / věcného prostředku__________
modernizace vrstvy přístupových switchů

implementace nástroje pro IPS

implementace nástroje pro SIEM

implementace nástroje pro sledování privilegovaných uživatelů

implementace nástrojů pro ochranu před škodlivým kódem

Vzhledem k povinnosti žadatele o dotaci vycházet ph přípravě rozpočtu projektu 
z relevantních podkladů, tj. z průzkumů trhu, žádáme vás tímto zdvořile o poskytnutí 
informací o předpokládané ceně na trhu obvyklé, za kterou byste jako potenciální 
zpracovatel byl schopen dodat studii proveditelnosti, včetně finanční analýzy projektu, 
podklady pro vydání souhlasného Stanoviska hiavního architekta eGovernmentu a 
autorského dozoru projektu s požadovanými specifiky - viz dále.



Specifikace požadavků:

Studie proveditelnosti, včetně finanční analýzy projektu, podkladů pro vydání
souhlasného Stanoviska hlavního architekta eGovernmentu a autorského dozoru
projektu bude posuzovat projekt - „Kybernetická bezpečnost Olomouckého kraje" z
Integrovaného regionálního operačního programu (dále jen 1ROP), prioritní osy 3'-
Dobrá správa území a zefektivnění veřejných institucí, investiční priority 2c -
Posilování aplikací v oblasti informační a komunikační technologie (1KT), určených
pro elektronickou veřejnou správu, elektronické učení, začlenění do informační
společnosti, elektronickou kulturu a elektronické zdravotnictví, specifický cíl 3.2 -
Zvyšování efektivity a transparentnosti veřejné správy prostřednictvím rozvoje využití
a kvality systémů.

1. Studie proveditelnosti, včetně finanční analýzy projektu, podkladů pro vydání
souhlasného Stanoviska hlavního architekta eGovernmentu a autorského
dozoru projektu bude zpracována v souladu s podmínkami průběžné 10. výzvy
k předkládání žádostí o podporu z IROP „Kybernetická bezpečnost" dle
požadavků uvedených v přílohách č. 1 a 2.

2. Jako součást kalkulace, prosím, uveďte termín odevzdání studie
proveditelnosti, včetně finanční analýzy projektu, podkladů pro vydání
souhlasného Stanoviska hlavního architekta eGovernmentu, nejpozději pak do
tří měsíců od uzavření smlouvy.

3. Vypracování studie proveditelnosti bude průběžně konzultováno s pracovníky
oddělení projektového řízení Olomouckého kraje, se specialistou pro
absorpční kapacitu Centra pro regionální rozvoj České republiky a průběžně
budou jejích připomínky zapracovány.

4. Kompletní studie proveditelnosti, včetně finanční analýzy projektu, podkladů
pro vydání souhlasného Stanoviska hlavního architekta eGovernmentu dle
metodiky bude vyhotovena 1x v tištěné verzi a 1x elektronicky na CD nebo
DVD.

O zaslání kalkulace předpokládané ceny Vás zdvořile žádáme nejpozději do
Pátku 6. 5. 2016, elektronickytoa na

Děkuji za Váš čas.
S pozdravem a přáním příjemného dne

Přílohy:
Příloha 1 ~ Osnova studie proveditelnosti
Příloha 2 - Pravidla pro vydání stanoviska hlavního architekta eGovernmentu



X ALEFNULA

Kalkulace studie proveditelnosti

Odpověď na průzkum trhu Olomouck

na zpracování studie provediteln

projektu, podkladů pro vydání sc

architekta eGovernmentu a auto

Atíi- NULA, a.s.,U Plynárny 1002/97.101 00 Praha 10.. Česká republika
Obchodní rejstřík u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2727

WWW.A!.[kCOM PRAGUí; - BRATISLAVA — BUDAPEŠŤ

m



Trust the Strong

Úvod.....................................................

1.1 Účel dokumentu..................................

1.2 Zákazník.........................................

1.3 Dodavatel........................................ .

1.4 Zástupce Dodavatele...........................

1.5 Platnost nabídky...................................

Informace o Dodavateli......................

2.1 Profil společnosti..................................

2.2 Produktové certifikace ALEF NULA a.s.

3 Shrnutí požadavků Zákazníka.............

Popis navrženého řešení.....................

4.1 Podkapitola AA.....................................

4.2 Podkapitola AB.....................................

5 Metodika implementačního postupu

6 Servisní podpora..................................

7 Reference......................................

7.1 LAN/WAN Infrastruktura.....................

7.2 Wireless..........................................

1 3

3

3

3

4

4

2 .4

4

4

5

4 6

Chyba! Záložka není definována. 

Chyba! Záložka není definována. 

Chyba! Záložka není definována. 

Chyba! Záložka není definována.

7

7

7

7.3 Secu rity............................

Unified Communications

8

7.4 8

8 Cenová nabídka....

Rozpis ceny...........

Platební podmínky,

.9

8.1 9

8.2 9

WWW.Ai.Ei-.COM PRAGUE — BRATISLAVA — 8U0APBT ALET NULA LOGO



X ALEFNULA Trust the Strong

1 Úmd

Účel dokumentu1 i* M

Tento dokument obsahuje nabídku na kalkulaci studie proveditelnosti a jejích příslušných součástí
pro Olomoucký kraj.

1,2 Zákazník

Název společnosti: Olomoucký kraj (dále Zákazník)

Sídlo: Jeremenkova 1191/403, 779 00 Olomouc

IČ: 60609460

DIČ: CZ60609460

Jednající: Ing. Jiří Rozbořil, hejtman Olomouckého kraje

1,3 Dodavatel

Název společnosti: ALEF NULA, a.s. (dále Dodavatel)

společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B., vložka
2727

Sídlo: U Plynárny 1002/97,101 00 Praha 10

IČ: 61858579

DIČ: CZ61858579

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Jednající: Milan Zinek, předseda představenstva

WVV»V.At.f.f-.COM PRAGUE — BRATISLAVA ~~ BUDAPEŠŤ ALEF IWi.A I OGO ;



X ALEFNULA Trust the Strong

1.4 Zástupce Dodavatele

touto obchodní nabídkou je Robert Bělovský,

1.5 Platnost nabídky

Tato nabídka je platná do 31.8.2016.

2 Informace o Dodavateli

2.1 Profil společností

Společnost ALEF NULA a.s. je předním dodavatelem zákaznických řešení pro komunikační infrastrukturu v
České republice a je součástí nadnárodní skupiny Alef Group, působící v několika zemích střední Evropy.

Nejvyšší prioritou společnosti je dlouhodobá spokojenost zákazníků - tedy pozorné vnímání jejich potřeb a

realizace řešení v nejvyšší kvalitě. I proto se ALEF NULA a.s. už od svého založení v roce 1994 orientuje na

produkty renomovaných výrobců, především společnosti Cisco Systems. V této souvislosti je ALEF NULA
držitelem nejvyšší partnerské certifikace Cisco Systems Partner - Gold Certified.

Kromě implementačních projektů tradiční LAN/WAN infrastruktury má ALEF NULA a.s. špičkové know-how,
rozsáhlé zkušenosti i odborné certifikace v řadě dalších produktových oblastí - od datových center, přes
síťovou bezpečnost a wireless až po IP telefonii, videokonferenční řešení a kontaktní centra. K tomu poskytuje

ALEF NULA svým zákazníkům i konzultační služby, rychlou servisní podporu a školení. ALEF NULA je držitelem
certifikace Cisco Learning Partner a patří mezi pět největších školicích středisek technologie Cisco v Evropě.

Systém řízení jakosti ALEF NULA a.s. je ve shodě s normou ISO 9001:2008.

a.s.

2.2 Produktové certifikace ALEF NULA a.s.

Cisco Systems Partner - Gold Certified ATP - Unified Contact Center Enterprise

Cisco Learning Partner ATP - Cisco TelePresence Video Advanced

Cisco Deveioper Registered Partner ATP - Identity Services Engine

Cisco Technology Specializations:

Advanced Security

Advanced Borderless Network Architecture

Microsoft:

Gold Midmarket Solution Provider

Silver Devices and Deployment Partner

VVL-VVV.Ai.EE.C.Oíví PRACUJÍ — BRňíLSi AVA -- BUDAPEŠŤ Ai.FT NULA LOGO



X ALEFNULA Trust the Strong

Advanced Collaboration Archítecture Siiver Smáli Business Partner

Advanced Data Center Archítecture VMware:

Advanced Unified Computing Technology VMware Solution Provider - Enterprise Partner

Advanced Unified Fabric Technology Competencies Infrastructure Virtualization

Advanced Data Center Storage Networking EMC Premier Partner

Advanced Unified Communications Siiver PartnerNetApp

Advanced Routing & Switching Affiliate PartnerRSA

Advanced Wireless LAN Specialization RSA SecurIDRSA

Advanced Security Siiver UNITY PartnerF5

Fortinet Bronze partner

Cisco Authorized Technology Provider: AcceiOps Partner

ATP - Outdoor Wireless Mesh Goid PartnerZOOM

ATP - Data Center Unified Computing 2Ring Partner

Ateco Partner

3 Shrnutí požadavků Zákazníka

Studie proveditelnosti, včetně finanční analýzy projektu, podkladů pro vydání souhlasného Stanoviska 

hlavního architekta eGovernmentu a autorského dozoru projektu bude posuzovat projekt - „Kybernetická 

bezpečnost Olomouckého kraje" z Integrovaného regionálního operačního programu (dále jen IROP), prioritní 

osy 3 - Dobrá správa území a zefektivnění veřejných institucí, investiční priority 2c - Posilování aplikací v 

oblasti informační a komunikační technologie (IKT), určených pro elektronickou veřejnou správu, elektronické 
učení, začlenění do informační společnosti, elektronickou kulturu a elektronické zdravotnictví, specifický cíl 

3.2 - Zvyšování efektivity a transparentnosti veřejné správy prostřednictvím rozvoje využití a kvality systémů.

WWW Al.Eř-.COM 1'RAGUE - BRATISLAVA - BUDAPEŠŤ Ai.í-F- NULA LOGO ; 3



XALEFNULA Trust the Strong

4 Popis navrženého řešení

Vytvoření Studie proveditelnosti, včetně finanční analýzy projektu, podkladů pro vydání souhlasného 

Stanoviska hlavního architekta eGovernmentu a autorského dozoru projektu bude zpracována v souladu s 

podmínkami průběžné 10. výzvy k předkládání žádostí o podporu z IROP „Kybernetická bezpečnost" dle 
požadavků v uvedených přílohách č. 1 a 2.

Vypracování studie proveditelnosti bude průběžně konzultováno s pracovníky oddělení projektového 

řízení Olomouckého kraje, se specialistou pro absorpční kapacitu Centra pro regionální rozvoj České republiky 
a průběžně budou jejich připomínky zapracovány.

Kompletní studie proveditelnosti, včetně finanční analýzy projektu, podkladů pro vydání souhlasného 
Stanoviska hlavního architekta eGovernmentu dle metodiky bude vyhotovena lx v tištěné verzi a lx 

elektronicky na CD nebo DVD.

Termín odevzdání studie proveditelnosti, včetně finanční analýzy projektu, podkladů pro vydání 

souhlasného Stanoviska hlavního architekta eGovernmentu je nejpozději do tří měsíců od uzavření smlouvy.

Autorský dozor bude prováděn po celou dobu trvání projektu.

Tato studie bude sloužit jako podklad pro dosažení cílů projektu:

Modernizace vrstvy přístupových switchů (přepínače lokální počítačové sítě)

Implementace nástroje pro IPS (Intrusion Prevention Systém - systém prevence narušení)

Implementace nástroje pro SIEM (Security Information and Event Management - správa bezpečnosti 
informací a událostí)

1.

2.

3.

Implementace nástroje pro sledování privilegovaných uživatelů 

Implementace nástrojů pro ochranu před škodlivým kódem

4.

5.

YVmV.ALfíí-.COřvi PRAGUí; - íSRATISLAVA - BUDAPEŠŤ ALfí- NU!.A LOGO



XALEFNULA Trust the Strong

5 Reference

Realizované implementace, návrhy implementací a jejich studie.

5.1 LAN/WAN Infrastruktura

Vybrané implementace v oblasti LAN/WAN Infrastruktura, které ALEF NULA realizoval buď jako přímý 
dodavatel nebo v obchodní spolupráci se svými partnery :

NIX.CZ Panasonic

Český úřad zeměměřický a katastrální 

AXA Česká republika s.r.o.

ČDT

Raiffeisenbank a.s.

GTS Czech s.r.o. ESET

Zentiva a.s. ERA

Fortuna Oriflame

Smartcomp PPF

Generální ředitelství cel LOSAN

ČEPSPricewaterhouseCoopers 

Armáda ČR Justiční areál Brno

ČMZRB Ministerstvo vnitra ČR

Hranipex Vodafone Czech Repubiic a.s.

5.2 Wlreless

Vybrané implementace v oblasti Wireless, které ALEF NULA realizoval buď jako přímý dodavatel nebo 

v obchodní spolupráci se svými partnery :

Globus ČR MB Tech

Řízení letového provozu s.p. ABB

Zentiva a.s.

WWW.AUT.COM PRACÍUP — BRATISLAVA — BUDAPEŠŤ AU-lř NULA LOGO



Trust the Strong

Vybrané implementace v oblasti síťové bezpečnosti, které ALEF NULA realizoval buď jako přímý dodavatel 
nebo v obchodní spolupráci se svými partnery:

Raiffeisenbank a.s. Komerční banka

Vodafone Czech Republic a.s. Mero

Kooperativa pojišťovna a.s. ESET

UPC KIVS

T-mobile ČUZaK

ČEPS

4 Unífied Communications

Vybrané implementace v oblasti Unified Communications, které ALEF NULA realizoval buď jako přímý 
dodavatel nebo v obchodní spolupráci se svými partnery :

Mero ČR OSPAP a.s.

Acision Czech Republic, s.r.o. Fakultní Nemocnice v Motole 

Lesy ČR s.p.

UPC Česká republika 

Kooperativa pojišťovna a.s.

Proton Therapy Center Czech s.r.o. 

Globus ČR

Řízení Letového provozu s.p. 

justiční areál Brno

a.s.

vVW-jV.áLCH COM PSůíiUS BRATISLAVA — OUOAPLST Al.fi-- NUIA LOGO



XALEFNULA Trust the Strong

6 Cenová nabídka

6.1 Rozpis ceny

Zpracování studie proveditelnosti, včetně finanční analýzy projektu -110 000,- Kč

Podklady pro vydání souhlasného Stanoviska hlavního architekta eGovernmentu - 75 000,- Kč

Autorský dozoru projektu -10 000,- Kč

Celková paušální cena tedy činní 195.000,- Kč (slovy: stodevadesátpěttisíc korun českých) bez DPH.

6.2 Platební podmínky

Paušální cena včetně částky odpovídající DPH v zákonné výši je splatná na základě faktury - daňového dokladu 
vystaveného Dodavatelem do 10 dnů od předání díla.

Doba splatnosti faktury je 30 kalendářních dnů od jejího doručení.

VVWW.A.IEkCOM PfiAGUt ~~ BRATISLAVA - BUDAPEŠŤ ALCE NULA LOGO



ř

i

1

r-..h

i

A1.EP NULA, a.s.,U Plynárny 1002/97,101 00 Praha 30, Česká republika

Obchodní rejstřík u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2727

'AAVVV AI EF.COM PRAGUť -■ SP.ATiSLAVA - SUDAPBT


